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VERIFICACION DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 3 DE 2020

OBJETO: SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS MEDICAMENTOS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.

NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2, REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

ADVANCE SCIENTIFIC DE COLOMBIA SAS

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

A folio No. 154 y folio No. 155 se evidencia
que el formato se encuentra diligenciado a
computador {de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2 Registro
Unico proveedores del hospital ANEXO 2,
el documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe diligenciar
el ANEXO 2 que hace parte del Pliego y se
deben diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

En el folio No. 155 en el recuadro ubicado
en la parte final del documento se observa
que no se encuentra firmado por la persona
que diligencia el documento en el campo
firma_del funcionario, este campo debe
encontrarse diligenciado.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

BLAU FARMACEUTICA COLOMBIA SAS

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

A folio No. 426 y reverso de la hoja se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado a computador (de acuerdo al
pliego de condiciones en su numeral 2.1.2
Registro _tinico_proveedores del _hospital
ANEXO 2, el documento debe diligenciarse
de acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte del
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

Pliego y se deben diligenciar los espacios en
letra imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de lo convocatoria, firmado y con
huella original.

COMPARIA COLOMBIANA DE QUIMICOS
SAS — COLQUIMICOS SAS

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

PHARMA CID SAS

" CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

Presenta incompleto el documento (incluye
solamente documento con informacioén
hasta lo requerido o: “RELACION DE
ACCIONISTAS O ASOCIADOS QUE TENGAN
DIRECTA O INDIRECTAMENTE MAS DEL
10% DEL CAPITAL SOCIAL, APORTE O
PARTICIPACION (adjuntar relacion si los
campos son insuficientes)” A FOLIO
000505.

El NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2 del
pliego de condiciones cita lo siguiente: “Se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Plieqo y se deben diligenciar_los
espacios en letra imprenta legible (a mano)
... Debe estar debidamente diligenciada con
firma y huella en original por el Proponente
persona natural, o el representante legal de
la_persona_juridica...” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 2 como se
describe en el numeral 2.1.2 del pliego de
condicione completo.

Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original en la totlidad de los campos
que componen el documento.
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIAL
DEL HOSPITAL SAN VICENTE DE PAUL —
CORPAUL

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

A folio No. 0557 y folio No. 0558 se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado a computador (de acuerdo al
pliego de condiciones en su numeral 2,1.2
Registro_unico _proveedores del _hospital
ANEXO 2, el documento debe diligenciarse
de acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte del
Pliego y se deben diligenciar los espacios en
letra imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

En el folio No. 0558 en el recuadro ubicado
en la parte final del documento se observa
que no se encuentra firmado por la persona
que diligencia el documento en el campo
firma _del funcionario, este campo debe
encontrarse diligenciado.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

FRESENIUS KABI COLOMBIA SAS

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantida
de folios — Literal i). Folio 000002 de la
propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: "Se debe
diligenciar el ANEXQO 1 que hace parte del
Plieqo y debe estar debidamente firmado en
original_por el representante legal de la
persona_juridica Proponente, indicando su
nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se

manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones ___leqales _requeridas _ para
contratar; indicar claramente la direccion de

NO CUMPLE

A folio No. 000003 y folio No. 000004 se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado a computador (de acuerdo al
pliego de condiciones en su numeral 2.1.2
Registro_tinico proveedores del hospital
ANEXO 2, el documento debe diligenciarse
de acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte del
Pliego y se deben diligenciar los espacios en
letra imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

En el folio No. 000004 en el recuadro
ubicado en la parte final del documento se
observa que no se encuentra firmado por la
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ) ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
notificaciones y/o envio de correspondencia, persona que diligencia el documento en el
serd _obligatorio _informar un___numero campo firma_del funcionario, este campo
telefénico y un correo electrénico..” por lo debe encontrarse diligenciado.
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del Recuerde que el documento debe estar en
pliego de condiciones. firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en huella original.
firme y vigente ol momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE
7 MEDICAMENTOS SAS — DISCOLMEDICA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
SAS
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantida
de folios — Literal i). Folio 96 y reverso de la
hoja de la propuesta presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION . .
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de A folio No. 97 y reverso de la hoja se
- . L M evidencia que el formato se encuentra
condiciones cita lo siguiente: “Se debe - .
- . diligenciado a computador (de acuerdo al
diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del ) .
- : - pliego de condiciones en su numeral 2.1.2
Pliego y debe estar debidamente firmado en ! .. ===
- Registro_unico_proveedores del hospital
original _por el representante leqal de la " p
. . ANEXO 2, el documento debe diligenciarse
persona_juridica Proponente, indicando su -
- . de acuerdo a lo siguiente: Se debe
nombre, y_demds datos requeridos en el diligenciar el ANEXO 2 que hace parte del
REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES ini: d: f . .
8 NO CUMPLE formato suministrado, opde 2€ NO CUMPLE Pliego y se deben diligenciar los espacios en

HOSPITALARIAS SAS - REDIHOS SAS

manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones __legales __requeridas  para
contratar; indicar claramente la direccién de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obligatorio _informar _un _numero
telefonico y un correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en

letra imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
original.
9 RX S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
10 LABORATORIOS BAXTER S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
11 PROCLIN PHARMA S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
A folio No. 1250 y No. 1251 se evidencia
que el formato se encuentra diligenciado a
computador (de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2 Registro
tnico proveedores del hospital ANEXO 2,
el documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe diligenciar
el ANEXO 2 que hace parte del Pliego y se
12 COBO MEDICAL SAS CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE deben diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.
Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantida Solamente presenta Anexo 2. Formulario
de folios — Literal i). Folio 003851 de la Unico de Registro de Proveedores del
propuesta presentada. integrante de o UNION _TEMPORAL
SAMARITANA “DISTRIBUCIONES AXA SAS”
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION a folio No. 003853 y No.003854.
UNION TEMPORAL SAMARITANA — DE LA PROPUESTA ANEXO 1, def pliego de ‘ »
DISTRIBUCIONES AXA SAS _ cc.afld/ao.nes cita lo siguiente: “Se debe De acuerdo al pliego de ‘cc?nd/aones en su
13 NO CUMPLE diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del NO CUMPLE numeral 2.1.2 Registro_tinico proveedores
DISTRIBUIDORA DE  GENERICOS DE . - - s
COLOMBIA LTDA DIGECOL LTDA PII?(?O y debe estar debidamente firmado en MM el docurﬁeﬁto debe
original por el representante legal de la diligenciarse de acuerdo a lo siguiente: Se
persona_juridica Proponente, indicando su debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
nombre, v _demds datos requeridos en el del Pliego y se deben diligenciar los
formato suministrado, donde se espacios en letra imprenta legible (a
manifestard, el cumplimiento de todas las mano). Debe estar debidamente
condiciones __leqales _ requeridas __para diligenciada con firma y huella en original
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del Esrado

NUMERO
PROPONENTE

PROPONENTE

REQUISITO

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

contratar; indicar claramente la direccién de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
seré__obligatorio _informar _un _numero
telefonico y un_correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

por el Proponente persona natural, o el
representante legal de lo persona juridica o,
para el caso de Union Temporal o
Consorcio cada integrante debe diligenciar
un__reqgistro _ya_sea firmado por el
Proponente persona natural o
representante legal si es persona juridica,
mds el formato correspondiente . o
Consorcio o la Unién Temporal. Los datos
de las personas naturales y/o juridicas
(nombre y documento de identificacion)
deben  presentarse  completos, no
abreviaturas ni omision de nombres o
apellidos, en los casos de las personas
extranjeras,  suministrar  numero  de
documento del pais de origen y el nimero
de la cédula de extranjeria si fuese el caso.

Por lo tanto se requiere la presentacion del
Anexo 2. Formulario Unico de Registro de
Proveedores del integrante de la UNION
TEMPORAL SAMARITANA “DISTRIBUIDORA
DE GENERICOS DE COLOMBIA LTDA
DIGECOL LTDA”

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

14

FEPARVI SAS

T TS

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

A folio No. 6 y folio No. 7 se evidencia que
el formato se encuentra diligenciado a
computador (de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2 Registro
tnico proveedores del hospital ANEXO 2,
el documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe diligenciar
el ANEXO 2 que hace parte del Pliego'y se
deben diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (@ mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
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.. NIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa S ocial det Esrado
05GIS15-V4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE

huella en original.
En el folio No. 7 en el recuadro ubicado en
la parte final del documento se observa que
no se encuentra firmado por la persona que
diligencia el documento en el campo firma
del _funcionario, este campo debe
encontrarse diligenciado.
Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

15 JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

16 FARMAPOS LTDA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

17 AMAREY NOVA MEDICALS.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

RAFAEL  ANTONIO  SALAMANCA -
18 DEPOSITO DE DROGAS BOVACA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
19 FARMALOGICA S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
ELABORO: CESAR AUGUSTO CALA BUSTOS
FECHA DE ELABORACION: 21 DE FEBRERO DE 2020
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